
Universtar Balance

15
N

5
P O

16
K O

Cenově výhodné univerzální hnojivo vhodné pro

použití na trávníky, záhony a obruby.

2 5 2

Universtar Balance obsahuje vyváženou směs živin s prodlouženým uvolňováním.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Amoniakální dusík NNH₄)

Močovinový dusík NUrea)

15%

10.7%

4.3%

P O Oxid fosforečný

vodorozpustný P₂O₅)

5%

4.8%

K O Oxid draselný

vodorozpustný K₂O

16%

16%

Složení

2 5

2



Výhody

Optimální dodávka živin pro lepší kvalitu trávníku

Podporuje silný kořenový systém, který zajistí zdraví a odolnost

Okamžitá reakce

Lze použít na trávníky i obruby

Živiny se uvolňují živin po dobu až 3 měsíců

Velikost balení 25kg

Balení pokryje 625  1000m

Doba působení 23 měsíce

Reakce trávníku 7 dní

Charakteristika

2

Dávkování Balení pokryje

25g/m 1000m

35g/m 625m

Dávkování

2 2

2 2

Návod k použití



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/products/universtar-balance/

Poslední aktualizace: 02/09/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Doporučené použití

J F M A M J J A S O N D


